
  	
      
        
          
            Fill SW servis

          

          
            
            
              
              
            

          

          
              		
              	O firmě
	Kontakty
	Novinky
	Aktualizace


              
                
                  
                

                
    
              
               	
            

          

        

         
             
        
                  
                                                         
                
                Elektronická komunikace B2B kanál VZP

                Přímá komuinikace programu MEDICO s informačním systémem VZP
                
              

              
                               
                Elektronická zdravotní knížka IZIP

                Zápis dokladů registrovaných pojištěnců do systému IZIP-EZK.
    
              
    
              
                                
                Lékové interakce INFOPHARM

                Vyhodnocení interakcí podle databáze Kompendium lékových interakcí.
      
              
   
              
                                
                Hlášení nežádoucích účinků a závad SÚKL

                Zpracování informací poskytovaných SÚKL přímo v programu MEDICO.
   
              
    
              
          
           

        
        
          
            
                                           
              
                Aktuální nabídka

                	MEDICO
	AISLP
	Bylinář


              

              
                Naše služby

                	Výpočetní technika
	Zákaznické karty
	Internetové stránky


              

        
                                     
                     Odkazy

               	
                    	Zdravotní pojištovny
	Státní instituce
	Profesní sdružení



                
            
                    
              
     Aktualizace


           
                                    30.11.2021
                  Číselník 408

                  Dne 01.12.2021 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 408.
                

                

                    
                                    31.10.2021
                  Číselník 407

                  Dne 01.11.2021 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 407.
                

                

                    
                                    30.9.2021
                  Číselník 406

                  Dne 01.10.2021 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 406.
                

                

                    
                                    31.8.2021
                  Číselník 405

                  Dne 01.09.2021 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 405.
                

                

                    
                                    30.7.2021
                  Číselník 404

                  Dne 01.08.2021 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 404.
                

                

                    
                                    30.6.2021
                  Číselník 403

                  Dne 01.07.2021 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 407.
                

                

                    
                                    31.5.2021
                  Číselník 402

                  Dne 01.06.2021 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 402.
                

                

                    
                                    30.4.2021
                  Číselník 401

                  Dne 01.05.2021 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 401.
                

                

                    
                                    7.4.2021
                  Číselník 400

                  Dne 08.04.2021 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 400.
                

                

                    
                                    31.3.2021
                  Číselník 399

                  Dne 01.04.2021 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 399.
                

                

                    
                                    28.2.2021
                  Číselník 398

                  Dne 01.03.2021 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 398.
                

                

                    
                                    31.1.2021
                  Číselník 397

                  Dne 01.02.2021 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 397.
                

                

                    
                                    31.12.2020
                  Číselník 396

                  Dne 01.01.2021 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 396.
                

                

                    
                                    30.11.2020
                  Číselník 395

                  Dne 01.12.2020 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 395.
                

                

                    
                                    31.10.2020
                  Číselník 394

                  Dne 01.11.2020 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 394.
                

                

                    
                                    30.9.2020
                  Číselník 393

                  Dne 01.10.2020 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 393.
                

                

                    
                                    31.8.2020
                  Číselník 392

                  Dne 01.09.2020 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 392.
                

                

                    
                                    31.7.2020
                  Číselník 391

                  Dne 01.08.2020 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 391.
                

                

                    
                                    30.6.2020
                  Číselník 390

                  Dne 01.07.2020 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 390.
                

                

                    
                                    31.5.2020
                  Číselník 389

                  Dne 01.06.2020 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 389.
                

                

                    
                                    30.4.2020
                  Číselník 388

                  Dne 01.05.2020 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 388.
                

                

                    
                                    31.3.2020
                  Číselník 386

                  Dne 01.04.2020 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 386.
                

                

                    
                                    28.2.2020
                  Číselník 385

                  Dne 01.03.2020 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 385.
                

                

                    
                                    31.1.2020
                  Číselník 384

                  Dne 01.02.2020 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 384.
                

                

                    
                                    31.12.2019
                  Číselník 383

                  Dne 31.12.2019 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 383.
                

                

                    
                                    30.11.2019
                  Číselník 381

                  Dne 01.12.2019 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 381.
                

                

                    
                                    31.10.2019
                  Číselník 379

                  Dne 01.11.2019 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 379.
                

                

                    
                                    30.9.2019
                  Číselník 376

                  Dne 01.10.2019 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 376.
                

                

                    
                                    31.8.2019
                  Číselník 374

                  Dne 01.09.2019 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 373.
                

                

                    
                                    31.7.2019
                  Číselník 373

                  Dne 01.08.2019 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 373.
                

                

                    
                                    28.6.2019
                  Číselník 372

                  Dne 01.07.2019 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 372.
                

                

                    
                                    7.6.2019
                  Číselník 371

                  Dne 08.06.2019 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 371.
                

                

                    
                                    31.5.2019
                  Číselník 370

                  Dne 01.06.2019 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 370.
                

                

                    
                                    30.4.2019
                  Číselník 369

                  Dne 01.05.2019 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 369.
                

                

                    
                                    31.3.2019
                  Číselník 368

                  Dne 01.04.2019 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 368.
                

                

                    
                                    28.2.2019
                  Číselník 367

                  Dne 01.03.2019 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 367.
                

                

                    
                                    5.2.2019
                  Číselník 366

                  Dne 05.02.2019 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 366.
                

                

                    
                                    31.1.2019
                  Číselník 365

                  Dne 31.01.2019 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 365.
                

                

                    
                                    31.12.2018
                  Číselník 364

                  Dne 31.12.2018 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 364.
                

                

                    
                                    30.11.2018
                  Číselník 363

                  Dne 30.11.2018 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 363.
                

                

                    
                                    31.10.2018
                  Číselník 361

                  Dne 31.10.2018 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 361.
                

                

                    
                                    30.9.2018
                  Číselník 360

                  Dne 30.09.2018 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 360.
                

                

                    
                                    31.8.2018
                  Číselník 359

                  Dne 31.08.2018 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 359.
                

                

                    
                                    15.8.2018
                  Číselník 358

                  Dne 15.08.2018 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 358.
                

                

                    
                                    31.7.2018
                  Číselník 357

                  Dne 01.08.2018 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 357.
                

                

                    
                                    30.6.2018
                  Číselník 356

                  Dne 01.07.2018 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 356.
                

                

                    
                                    1.6.2018
                  Číselník 355

                  Dne 02.06.2018 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 355.
                

                

                    
                                    31.5.2018
                  Číselník 354

                  Dne 01.06.2018 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 354.
                

                

                    
                                    9.5.2018
                  Číselník 353

                  Dne 10.05.2018 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 353.
                

                

                    
                                    30.4.2018
                  Číselník 352

                  Dne 30.04.2018 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 352.
                

                

                    
                                    31.3.2018
                  Číselník 349

                  Dne 29.03.2018 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 349.
                

                

                    
                                    28.2.2018
                  Číselník 348

                  Dne 28.02.2018 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 348.
                

                

                    
                                    31.1.2018
                  Číselník 347

                  Dne 31.01.2018 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 347.
                

                

                    
                                    31.12.2017
                  Číselník 346

                  Dne 29.12.2018 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 346.
                

                

                    
                                    30.11.2017
                  Číselník 345

                  Dne 30.11.2017 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 345.
                

                

                    
                                    31.10.2017
                  Číselník 343

                  Dne 31.10.2017 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 343.
                

                

                    
                                    1.9.2017
                  Číselník 340

                  Dne 31.08.2017 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 340.
                

                

                    
                                    31.7.2017
                  Číselník 337

                  Dne 31.07.2017 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 337.
                

                

                    
                                    30.6.2017
                  Číselník 336

                  Dne 30.06.2017 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 336.
                

                

                    
                                    31.5.2017
                  Číselník 335

                  Dne 31.05.2017 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 335.
                

                

                    
                                    28.4.2017
                  Číselník 334

                  Dne 28.04.2017 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 334.
                

                

                    
                                    31.3.2017
                  Číselník 333

                  Dne 31.03.2017 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 333.
                

                

                    
                                    28.2.2017
                  Číselník 332

                  Dne 28.02.2017 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 332.
                

                

                    
                                    15.2.2017
                  Číselník 331

                  Dne 16.02.2017 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 331.
                

                

                    
                                    8.2.2017
                  Číselník 330

                  Dne 01.02.2017 byl vydán nový číselník SÚKL a číselník PZT, který jsme zpracovali do číselníku 330.
                

                

                    
                                    31.1.2017
                  Číselník 329

                  Dne 01.02.2017 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 329.
                

                

                    
                                    1.1.2017
                  Číselník 327

                  Dne 01.01.2017 byl vydán nový číselník SÚKL a nový číselník VZP 989, které jsme zpracovali do číselníku 327.
                

                

                    
                                    30.11.2016
                  Číselník 326

                  Dne 30.11.2016 byl vydán nový číselník SÚKL a nový číselník VZP 987, které jsme zpracovali do číselníku 326.
                

                

                    
                                    1.11.2016
                  Číselník 325

                  Dne 31.10.2016 byl vydán nový číselník SÚKL a dne 1.11.2016 byl vydán nový číselník VZP 987, který jsme zpracovali do číselníku 325.
                

                

                    
                                    1.11.2016
                  Číselník 324

                  Dne 31.10.2016 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 324.
                

                

                    
                                    30.9.2016
                  Číselník 323

                  Dne 30.09.2016 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 323.
                

                

                    
                                    31.8.2016
                  Číselník 321

                  Dne 31.08.2016 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 321.
                

                

                    
                                    31.7.2016
                  Číselník 320

                  Dne 31.07.2016 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 320.
                

                

                    
                                    30.6.2016
                  Číselník 319

                  Dne 30.06.2016 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 319.
                

                

                    
                                    31.5.2016
                  Číselník 318

                  Dne 31.05.2016 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 318.
                

                

                    
                                    30.4.2016
                  Číselník 317

                  Dne 30.04.2016 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 317.
                

                

                    
                                    31.3.2016
                  Číselník 316

                  Dne 31.03.2016 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 316.
                

                

                    
                                    9.3.2016
                  Číselník 315

                  Dne 10.03.2016 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 315.
                

                

                    
                                    2.3.2016
                  Číselník 314

                  Dne 03.03.2016 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 314.
                

                

                    
                                    29.2.2016
                  Číselník 313

                  Dne 01.03.2016 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 313.
                

                

                    
                                    31.1.2016
                  Číselník 312

                  Dne 01.02.2016 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 312.
                

                

                    
                                    6.1.2016
                  Číselník 311

                  Dne 07.01.2016 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 311.
                

                

                    
                                    31.12.2015
                  Číselník 310

                  Dne 31.12.2015 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 310.
                

                

                    
                                    30.11.2015
                  Číselník 309

                  Dne 30.11.2015 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 309.
                

                

                    
                                    1.11.2015
                  Číselník 308

                  Dne 30.10.2015 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 308.
                

                

                    
                                    30.9.2015
                  Číselník 307

                  Dne 30.09.2015 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 307.
                

                

                    
                                    31.8.2015
                  Číselník 306

                  Dne 31.08.2015 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 306
                

                

                    
                                    31.7.2015
                  Číselník 305

                  Dne 01.08.2015 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 305
                

                

                    
                                    2.7.2015
                  Číselník 303

                  Dne 03.07.2015 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 303
                

                

                    
                                    1.7.2015
                  Číselník 302

                  Dne 01.07.2015 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 302
                

                

                    
                                    31.5.2015
                  Číselník 301

                  Dne 01.06.2015 byl vydán nový číselník SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 301
                

                

                    
                                    3.5.2015
                  Číselník 300

                  Dne 01.05.2015 byl vydán nový číselník VZP - PZT 972, který jsme zpracovali do číselníku 300
                

                

                    
                                    30.4.2015
                  Číselník 299

                  Dne 01.05.2015 byl vydán nový  Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 299.
                

                

                    
                                    1.4.2015
                  Číselník 298

                  Dne 01.04.2015 byl vydán nový  Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 298.
                

                

                    
                                    31.3.2015
                  Číselník 297

                  Dne 31.03.2015 byl vydán nový  Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 297.
                

                

                    
                                    28.2.2015
                  Číselník 296

                  Dne 28.02.2015 byl vydán nový  Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 296.
                

                

                    
                                    30.1.2015
                  Číselník 295

                  Dne 30.01.2015 byl vydán nový  Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 295.
                

                

                    
                                    12.1.2015
                  Číselník 294

                  Dne 13.01.2015 byl vydán nový  Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 294.
                

                

                    
                                    31.12.2014
                  Číselník 293

                  Dne 31.12.2014 byl vydán nový  Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 293.
                

                

                    
                                    30.11.2014
                  Číselník 292

                  Dne 30.11.2014 byl vydán nový  Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 292.
                

                

                    
                                    18.11.2014
                  Číselník 291

                  Dne 19.11.2014 byl vydán nový  Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 291.
                

                

                    
                                    31.10.2014
                  Číselník 290

                  Dne 31.10.2014 byl vydán nový  Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 290.
                

                

                    
                                    1.10.2014
                  Číselník 289

                  Dne 02.10.2014 byl vydán nový  Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 289.
                

                

                    
                                    30.9.2014
                  Číselník 288

                  Dne 30.09.2014 byl vydán nový  Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 288.
                

                

                    
                                    1.9.2014
                  Číselník 287

                  Dne 01.09.2014 byl vydán nový číselník VZP - PZT 967, který jsme zpracovali do číselníku 287
                

                

                    
                                    30.8.2014
                  Číselník 286

                  Dne 29.08.2014 byl vydán nový  Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 286.
                

                

                    
                                    31.7.2014
                  Číselník 285

                  Dne 31.07.2014 byl vydán nový  Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 285
                

                

                    
                                    2.7.2014
                  Číselník 284

                  Dne 02.07.2014 byl vydán nový  Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 284
                

                

                    
                                    30.6.2014
                  Číselník 283

                  Dne 30.06.2014 byl vydán nový  Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 283
                

                

                    
                                    12.6.2014
                  Číselník 282

                  Dne 12.06.2014 byl vydán nový  Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 282
                

                

                    
                                    30.5.2014
                  Číselník 281

                  Dne 30.05.2014 byl vydán nový  Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 281
                

                

                    
                                    30.4.2014
                  Číselník 280

                  Dne 30.04.2014 byl vydán nový  Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 280
                

                

                    
                                    31.3.2014
                  Číselník 279

                  Dne 31.03.2014 byl vydán nový  Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 279
                

                

                    
                                    28.2.2014
                  Číselník 278

                  Dne 28.02.2014 byl vydán nový  Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 278
                

                

                    
                                    4.2.2014
                  Číselník 277

                  Dne 04.02.2014 byl vydán nový číselník VZP - PZT 961, který jsme zpracovali do číselníku 277
                

                

                    
                                    1.2.2014
                  Číselník 276

                  Dne 01.02.2014 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 276.
                

                

                    
                                    31.12.2013
                  Číselník 275

                  Dne 01.01.2014 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 275.
                

                

                    
                                    30.11.2013
                  Číselník 274

                  Dne 30.11.2013 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 274.
                

                

                    
                                    31.10.2013
                  Číselník 273

                  Dne 31.10.2013 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 273.
                

                

                    
                                    2.10.2013
                  Číselník 272

                  Dne 30.09.2013 byl publikován nový Seznam SÚKL a 2.10.2013 číselník PZT 950, které jsme zpracovali do číselníku 272.
                

                

                    
                                    30.9.2013
                  Číselník 271

                  Dne 30.09.2013 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 271.
                

                

                    
                                    2.9.2013
                  Číselník 270

                  Dne 30.08.2013 byl publikován nový Seznam SÚKL a 1.9.2013 číselník PZT 923, které jsme zpracovali do číselníku 270.
                

                

                    
                                    30.8.2013
                  Číselník 269

                  Dne 30.08.2013 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 269.
                

                

                    
                                    2.8.2013
                  Číselník 268

                  Dne 02.08.2013 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 268.
                

                

                    
                                    31.7.2013
                  Číselník 267

                  Dne 31.07.2013 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 267.
                

                

                    
                                    28.6.2013
                  Číselník 266

                  Dne 28.06.2013 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 266.
                

                

                    
                                    1.6.2013
                  Číselník 265

                  Dne 31.05.2013 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 265.
                

                

                    
                                    30.4.2013
                  Číselník 264

                  Dne 30.04.2013 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 264.
                

                

                    
                                    2.4.2013
                  Číselník 263

                  Dne 29.03.2013 byl vydán nový Seznamu SÚKL a 01.04.2013 číselník PZT 910, které jsme zpracovali do číselníku 263. Změny se týkají pouze sortimentu PZT !
                

                

                    
                                    31.3.2013
                  Číselník 262

                  Dne 29.03.2013 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 262.
                

                

                    
                                    1.3.2013
                  Číselník 261

                  Dne 28.02.2013 byl vydán nový Seznamu SÚKL a 01.03.2013 číselník PZT 902, které jsme zpracovali do číselníku 261. Změny se týkají pouze sortimentu PZT !
                

                

                    
                                    28.2.2013
                  Číselník 260

                  Dne 28.02.2013 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 260.
                

                

                    
                                    31.1.2013
                  Číselník 259

                  Dne 31.01.2013 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 259.
                

                

                    
                                    11.1.2013
                  Roční výkaz 2012

                  Instalace programu Roční Výkaz 2012
                

                

                    
                                    4.1.2013
                  Číselník 258

                  Dne 04.01.2013 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 258.
                

                

                    
                                    31.12.2012
                  Číselník 257

                  Dne 31.12.2012 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 257.
                

                

                    
                                    30.11.2012
                  Číselník 256

                  Dne 30.11.2012 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 256.
                

                

                    
                                    1.11.2012
                  Číselník 255

                  Dne 01.11.2012 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 255
                

                

                    
                                    31.10.2012
                  Číselník 254

                  Dne 31.10.2012 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 254
                

                

                    
                                    3.10.2012
                  Číselník 253

                  Dne 30.10.2012 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 253
                

                

                    
                                    30.9.2012
                  Číselník 252

                  Dne 29.09.2012 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 252
                

                

                    
                                    3.9.2012
                  Číselník 250

                  Dne 04.09.2012 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 250.
                

                

                    
                                    31.8.2012
                  Číselník 249

                  Dne 31.08.2012 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 249.
                

                

                    
                                    2.8.2012
                  Číselník 248

                  Dne 02.08.2012 dopoledne byl publikován nový seznam SCAU, který jsme zpracovali do číselníku 248.
                

                

                    
                                    1.8.2012
                  Číselník 247

                  Dne 01.08.2012 dopoledne byl VZP publikován číselník PZT 871, který jsme zpracovali do číselníku 247.
                

                

                    
                                    31.7.2012
                  Číselník 246

                  Dne 31.07.2012 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 246.
                

                

                    
                                    19.7.2012
                  Číselník 245

                  Dne 19.07.2012 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 244.
                

                

                    
                                    30.6.2012
                  Číselník 244

                  Dne 30.6.2012 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 244.

Dne 01.07.2012 VZP vydala nový číselník PZT, který jsme zpracovali do číselníku 244.
                

                

                    
                                    11.6.2012
                  Číselník 242

                  Dne 11.6.2012 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 242.
                

                

                    
                                    31.5.2012
                  Číselník 241

                  Dne 31.5.2012 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 241.
                

                

                    
                                    22.5.2012
                  Číselník 240

                  Dne 22.5 2012 byl vydán nový čísleník PZT 862 se zpětnou platností k 1.4.2012.
Změny jsem zpracovali do číselníku 240.
Změny se týkají pouze PZT položek !
                

                

                    
                                    30.4.2012
                  Číselník 239

                  Dne 30.04.2012 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 239.
                

                

                    
                                    26.4.2012
                  Číselník 238

                  Dne 26.04.2012 byl vydán nový Seznamu PZT, který jsme zpracovali do číselníku 238
                

                

                    
                                    31.3.2012
                  Číselník 236

                  Dne 30.03.2012 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 236.
                

                

                    
                                    29.2.2012
                  Číselník 235

                  Dne 29.02.2012 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 235.
                

                

                    
                                    10.2.2012
                  Číselník 234

                  Dne 11.02.2012 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 234.
                

                

                    
                                    3.2.2012
                  Číselník 233

                  Dne 04.02.2012 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 233.
                

                

                    
                                    31.1.2012
                  Číselník 232

                  Dne 31.01.2012 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 232.
                

                

                    
                                    18.1.2012
                  Číselník 231

                  Dne 19.01.2012 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 231.
                

                

                    
                                    18.1.2012
                  Nový program pro kontrolu dávek VZP-Kontrol verze 1.03

                  VZP vydala nový program pro kontrolu dávek.
Program VZP-Kontrol ve verzi 1.03
                

                

                    
                                    16.1.2012
                  Číselník 230

                  Dne 17.01.2012 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 230.
                

                

                    
                                    12.1.2012
                  Číselník 229

                  Dne 12.01.2012 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 229.
                

                

                    
                                    30.12.2011
                  Číselník 228

                  Dne 30.12.2011 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 228.
                

                

                    
                                    26.12.2011
                  Aktualizace programu Win MEDICO

                  Dne 26.12.2011 byla uvolněna aktualizace programu Win MEDICO 2.2.680, které obsahuje vše potřebné pro zahájení provozu od 1.1.2012.
                

                

                    
                                    22.12.2011
                  Aktualizace programu DOS MEDICO

                  Dne 22.12.2011 byla uvolněna aktualizace programu MEDICO 13.1.43, které obsahuje vše potřebné pro zahájení provozu od 1.1.2012.
                

                

                    
                                    8.12.2011
                  Číselník 227

                  Dne 08.12.2011 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 227.
                

                

                    
                                    2.12.2011
                  Číselník 226

                  Dne 02.12.2011 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 226.
                

                

                    
                                    1.12.2011
                  Číselník 225

                  Dne 30.11.2011 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 224.
                

                

                    
                                    7.11.2011
                  Číselník 224

                  Dne 07.11.2011 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 224.
                

                

                    
                                    31.10.2011
                  Číselník 223

                  Dne 31.10.2011 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 223.
                

                

                    
                                    7.10.2011
                  Číselník 222

                  Dne 7.10.2011 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 222.
                

                

                    
                                    3.10.2011
                  Číselník 221

                  Dne 3.10.2011 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 221.
                

                

                    
                                    30.9.2011
                  Číselník 220

                  Dne 30.09.2011 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 220.
                

                

                    
                                    7.9.2011
                  Číselník 219

                  Dne 07.09.2011 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 219.
                

                

                    
                                    2.9.2011
                  Číselník 218

                  Dne 02.09.2011 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 218.
                

                

                    
                                    31.8.2011
                  Číselník 217

                  Dne 31.08.2011 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 217.
                

                

                    
                                    25.8.2011
                  Číselník 216

                  Dne 25.08.2011 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 216.
                

                

                    
                                    5.8.2011
                  Číselník 215

                  Dne 05.08.2011 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 215.
                

                

                    
                                    29.7.2011
                  Číselník 214

                  Dne 29.07.2011 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 214.
                

                

                    
                                    11.7.2011
                  Číselník 213

                  Dne 11.07.2011 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 213.
                

                

                    
                                    30.6.2011
                  Číselník 212

                  Dne 30.06.2011 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 212.
                

                

                    
                                    7.6.2011
                  Číselník 211

                  Dne 07.06.2011 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 211.
                

                

                    
                                    31.5.2011
                  Číselník 210

                  Dne 31.05.2011 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 210.
                

                

                    
                                    6.5.2011
                  Číselník 209

                  Dne 06.05.2011 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 209.
                

                

                    
                                    30.4.2011
                  Číselník 208

                  Dne 29.04.2011 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 208.
                

                

                    
                                    7.4.2011
                  Číselník 207

                  Dne 07.04.2011 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 207.
                

                

                    
                                    4.4.2011
                  Číselník 206

                  Dne 04.04.2011 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 206.
                

                

                    
                                    31.3.2011
                  Číselník 205

                  Dne 31.03.2011 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 205.
                

                

                    
                                    7.3.2011
                  Číselník 204

                  Dne 07.03.2011 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 204.
                

                

                    
                                    1.3.2011
                  Číselník 203

                  Dne 01.03.2011 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 203.
                

                

                    
                                    28.2.2011
                  Číselník 202

                  Dne 28.02.2011 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 202.
                

                

                    
                                    7.2.2011
                  Číselník 201

                  Dne 07.02.2011 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 201.
                

                

                    
                                    1.2.2011
                  Číselník 200

                  Dne 01.02.2011 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 200.
                

                

                    
                                    31.1.2011
                  Číselník 199

                  Dne 31.01.2011 byl vydán nový Seznamu SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 199.
                

                

                    
                                    7.1.2011
                  Číselník 198

                  Dne 07.01.2011 byla vydána aktualizace Seznamu SÚKL, kterou jsme zpracovali do číselníku 198.
                

                

                    
                                    4.1.2011
                  Číselník 197

                  Dne 04.01.2011 byla vydána mimořádná aktualizace Seznamu SÚKL, kterou jsme zpracovali do číselníku 197.
                

                

                    
                                    31.12.2010
                  Číselník 196

                  Od 01.01.2011 platí nový Seznam SÚKL, který jsme zpracovali do číselníku 196
                

                

                                                   
              
  
          

        

        
  
      

      
        	O firmě
	Kontakty
	Novinky
	Aktualizace
	MEDICO
	Naše služby
	Napište nám
	Mapa webu
	RSS aktuality


        © Copyright 2010 Fill SW servis s. r. o. - webdesign web-evolution

      

    

  